konusu alanda faaliyet göstermek isteyen girişimci ve işletmelere günlük satış alanı tahsisi yapılması 

esas olup her bir satış alanı için elektrik sarfiyatı (1 adet soğutucu dolap +1 adet aydınlatma) dahil olmak 

üzere 2025 yılı için geçerli olmak kaydıyla 1.750,00 TL(BinyediyüzelliTürklirası)+KDV günlük tahsis 

ücreti belirlenmesi, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18/f maddesi uyarınca Komisyonlarımızca oy 

birliği ile kabul edilmiştir. 

Sayın Meclisin onayına arz olunur.  

ESNAF, SANAT. VE PAZAR YERLERİ KOM. BŞK.

[...]

konusu alanda faaliyet göstermek isteyen girişimci ve işletmelere günlük satış alanı tahsisi yapılması 

esas olup her bir satış alanı için elektrik sarfiyatı (1 adet soğutucu dolap +1 adet aydınlatma) dahil olmak 

üzere 2025 yılı için geçerli olmak kaydıyla 1.750,00 TL(BinyediyüzelliTürklirası)+KDV günlük tahsis 

ücreti belirlenmesi, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18/f maddesi uyarınca Komisyonlarımızca oy 

birliği ile kabul edilmiştir. 

Sayın Meclisin onayına arz olunur.  

ESNAF, SANAT. VE PAZAR YERLERİ KOM. BŞK.